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Special Vorspeisen Meni

Pizzabrot 350€
Minestrone 490€
Brusccetta 390€
Salat Mediterraneo 850€
Ein gemischter Salat mit Thunfisch, Shrimps. Eier, Paprika und
Tomaten

Salat des Hauses 850€

Ein gemischter Salat mit Mozarella, Eier, Oliven, Sardellen, Tomaten,
und Karotten

Mozzarella 850€

Mozzarella auf Fleischtomaten und Basilikum

Carpaccio 10.50 €

hauchdiinn geschnittenes Rindefilet mariniert

Tomatencreme Suppe 490€

Broccolicreme Suppe 490€

Gemischter Salat der Saison 520€
Griechischer Salat 850€
Ein gemischter Salat mit Schafskése, Oliven, griilnen Peperoni und
Tomaten

Italienischer Salat (klein) 6,50 €

Italienischer Salat (groB) 850€

Tomatensalat 590 €

Mit Zwiebeln und Basilikum



Pizza (klein)

Mit vier verschiedenen Kasesorten

Pizza nach Wahl (klein)

Special Pizza Menii

190€

190€

Mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Champignon oder Zwiebel

Pizza Thunfisch und Knoblauch (Klein)

Pizza (klein)

mit Rucola und Parmesankase

Pizza Capriciosa (klein)

190€

150€

190€

mit Schinken, Peperoniwurst, Salami, Champignon, Paprika

Pizza Vierjahreszeiten (klein)

690€

Mit Champignon, Zwiebeln, griine Peperoni, und frischen Tomaten

Pizza Spezial (klein)

mit Spinat, Champignon, Ei

Pizza Carpaccio (klein)

mit Parmesan und Rucola

Pizza Mediterraneo (klein)

Mit Shrimps, Thunfisch und Oliven

Pizza Meeresfriichte(klein)

Pizza (klein)

Mit Gorgonzola und Spinat.

Pizza Vegetaria (klein)

Mit verschiedenem Gemiise.

Pizza Margarita (groB)

mit Tomaten und Mozzarella

690€

790€

190€

190€

690€

690€

650€
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Pizza (groB) 890€

Mit vier verschiedenen Kasesorten.

Pizza nach Wahl (groB) 890€

Mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Champignon oder Zwiebel

Pizza Thunfisch und Knoblauch (groB) 950€

Pizza (groB) 950€

mit Rucola und Parmesankase

Pizza Capriciosa (groB) 890€

mit schinken, Peperoniwurst, Salami, Champignon, Paprika

Pizza Vierjahreszeiten (groB) 850€

Mit Champignon, Zwiebeln, griinen Peperoni und frischen Tomaten

Pizza Spezial (groB) 850€
Mit Spinat, Champignon, und Ei

Pizza Carpaccio (groB) 950€

mit Parmesan und Rucola

Pizza Mediterraneo (groB) 950€

mit Shrimps, Thunfisch, Oliven

Pizza Meeresfriichte(groB) 950€

Pizza (groB) 850€

mit Gorgonzola und Spinat

Pizza Vegetaria (groB) 850€

Mit verschiedenem Gemiise
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Reis

mit frischen Pilzen in Parmesansofle

Gnocchi

Mit Gorgonzola und Spinat.

Linguini

Mit Lachs in einer Tomaten-Sahnesofle

Canneloni

mit Ricotta-kase und Spinat

Nudel Kombination

uberbacken

Rigatoni

mit Rindersteakstreifen in Bratensofe

Rigatoni

Mit Thunfisch, Tomatensofe und Krautern.

Spaghetti aglioolio

mit Scampi

Spaghetti Gorgonzola

Spaghetti

mit Tomatensofe und Basilikum

Special Nudeln Menii

950€ Reis Mediterraneo

950€

1250 €

950€

10,50 €

1050 €

950¢€

1490 €

950€

850€

150€
mit Meeresfriichten in einer Tomaten-Knoblauch oder in einer
Safransofle
Linguiniapesto 950€
Tortellini 950€

In einer Schinken-Sahnesofe

lasagne 10,50 €

mit Hackflesich und kase tiberbacken

Rigatoni 950€

Mit zwiebeln, Paprika und Kapern.

Rigatoni 950€

Mit vier verschiedenen Kasesorten.

Spaghetti 190€

Mit Meeresfriichten.

Spaghetti Carbonara 950€

Mit Speckwiirfel und Ei

Spaghetti Bolognese 950€



