Unsere frischen und heißen Vorspeisen

Special Vorspeisen Menü

Pizzabrot		3,50 €	Tomatencreme Suppe		4,90 €
Minestrone		4,90 €	Broccolicreme Suppe		4,90 €
Brusccetta		3,90 €	Gemischter Salat der Saison		5.20 €
Salat Mediterraneo		8,50 €	Griechischer Salat		8,50 €
Ein gemischter Salat mit Thunfisch, Shrimps. Eier, Paprika und			Ein gemischter Salat mit Sch	afskäse, Oliven, grünen Peper	roni und
Tomaten.			Tomaten		
Salat des Hauses		8,50 €	Italienischer Salat (klein)		6,50 €
Ein gemischter Salat mit I und Karotten	Mozarella, Eier, Oliven, Sardeller	n, Tomaten,			
			Italienischer Salat (groß)		8,50 €
Mozzarella		8,50 €	Tomatensalat		5,90 €
Mozzarella auf Fleischton	naten und Basilikum.		Mit Zwiebeln und Basilikum.		
Carpaccio		10.50 €			
hauchdünn geschnittenes	s Rindefilet mariniert				

Unsere frischen und heißen Pizzen

Special Pizza Menü

Pizza (klein) Mit vier verschiedenen Käsesorten	7.90 €	Pizza (groß)	8.90 €
Pizza nach Wahl (klein)	7.90 € bel.	Pizza nach Wahl (groß) Mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Champignon oder Zwieł	8.90 €
Pizza Thunfisch und Knoblauch (Klein)	7,90 €	Pizza Thunfisch und Knoblauch (groß)	9,50 €
Pizza (klein) mit Rucola und Parmesankäse	7,50 €	Pizza (groß) mit Rucola und Parmesankäse	9,50 €
Pizza Capriciosa (klein)	7,90 €	Pizza Capriciosa (groß)	8,90 €
Pizza Vierjahreszeiten (klein)	6,90€ maten	Pizza Vierjahreszeiten (groß)	8,50 € maten.
Pizza Spezial (klein)	6,90 €	Pizza Spezial (groß)	8,50 €
Pizza Carpaccio (klein)	7,90 €	Pizza Carpaccio (groß)	9,50 €
Pizza Mediterraneo (klein) Mit Shrimps, Thunfisch und Oliven	7,90 €	Pizza Mediterraneo (groß)	9,50 €
Pizza Meeresfrüchte(klein)	7,90 €	Pizza Meeresfrüchte(groß)	9,50 €
Pizza (klein) Mit Gorgonzola und Spinat.	6,90 €	Pizza (groß) mit Gorgonzola und Spinat	8,50 €
Pizza Vegetaria (klein) Mit verschiedenem Gemüse.	6,90 €	Pizza Vegetaria (groß)	8,50 €
Pizza Margarita (groß) mit Tomaten und Mozzarella	6,50 €		

Unsere frischen und heißen Nudeln

Special Nudeln Menü

Reis mit frischen Pilzen in Parmesansoße	9,50 €	Reis Mediterraneo
Gnocchi Mit Gorgonzola und Spinat.	9,50 €	Linguini a pesto
Linguini Mit Lachs in einer Tomaten-Sahnesoße	12,50 €	Tortellini
Cannelonimit Ricotta-käse und Spinat	9,50 €	Lasagne
Nudel Kombination	10,50 €	Rigatoni 9,50 € Mit zwiebeln, Paprika und Kapern.
Rigatoni mit Rindersteakstreifen in Bratensoße	10,50 €	Rigatoni 9,50 € Mit vier verschiedenen Käsesorten.
Rigatoni Mit Thunfisch, Tomatensoße und Kräutern.	9,50 €	Spaghetti
Spaghetti aglio oliomit Scampi	14,90 €	Spaghetti Carbonara 9,50 € Mit Speckwürfel und Ei.
Spaghetti Gorgonzola	9,50 €	Spaghetti Bolognese
Spaghettimit Tomatensoße und Basilikum	8,50 €	